
 
 
 
 
 

塾の先生方対象 学校説明会のご案内 
 
 
 

謹啓 
  清涼の候、諸先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、このたびは、２０２２年度の生徒募集にあたり、下記により学校説明会を開催いたします。 
ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひともご来臨の栄を賜りたくご案内申し上げます。                                                                    

                                                                         謹言 
 

工学院大学附属中学校・高等学校 
校長 中野 由章 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご出欠のほどをこちらの URL「ご出欠確認フォーム」（QR コード）よりお知らせください。 

入力期限：2021 年 9 月 28 日(火)15 時まで 

 
 
 

 
 

※状況により内容の変更・中止、オンラインでの開催になる場合がございます。予めご了承ください。 

 

 

 

https://forms.gle/2Q6XTjoZa3XpZCnP6 

日 時 ： 2021 年 9 月 30 日（木）10 時より 
（受付開始は 9 時 30 分） 

会  場 ： 本校 高校棟 1 階大教室 

[ 次 第 ] 
・校長のご挨拶 
・コース改編を含む学校概要について 
・2022 年度入試概要について 

※学校説明会終了後は、ご希望の方に授業の見学をご案内いたします。 
※ご出席の方に中学校・高等学校過去問題集を進呈いたします。 

 

工学院大学附属中学校・高等学校 

＜ 塾の先生方対象 第２回学校説明会 ＞ 

 



 

－  交 通 ・ 会 場 案 内  － 

 

□送迎スクールバス（無料）をご利用の場合 

JR 八王子駅南口３番乗り場にて、送迎スクールバスにご乗車ください。 

発車時刻は、9:15、9:30 です。 

 

□路線バス（西東京バス）をご利用の場合 

JR 八王子北口 15 番乗り場にて、「[直通]工学院大学行」にご乗車ください。 

もしくは、JR 八王子駅北口 6 番乗り場（京王八王子駅の場合は、３番乗り場）にて「工学院

大学西経由楢原町行き」にご乗車になり、「[各停]工学院大学西」バス停でお降りください。 

 

□自家用車で来校される場合 

中高校舎の正門内駐車場をご利用ください。満車の場合、第二駐車場へご案内いたします。 

 

□お帰りの送迎スクールバス 

八王子駅行き 11：15、11:40 です。発車時刻は多少前後する場合がございます。 

送迎スクールバス・路線バス、共に大学バスロータリーから発車いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 map.pdf

 

〒192-8622 東京都八王子市中野町2647-2 

工 学 院 大 学 附 属 中 学 校 ・ 高 等 学 校 

 

E-mail：nyushi@js.kogakuin.ac.jp 

URL: https://www.js.kogakuin.ac.jp/ 

 


